

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **C.J. Hvidevareservice ApS**

Hvedevej 5, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 13 04 26 40**

## **Årsrapport**

**1. november 2023 - 31. oktober 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

---

**Flemming Ellegaard Carlsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.J. Hvidevareservice ApS Hvedevej 5 8920 Randers NV  CVR-nr.: 13 04 26 40 Stiftet: 5. maj 1989 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Flemming Ellegaard Carlsen, Kong Sigfreds Vej 3 8920 Randers NV, direktør Daniel Fly Dinesen, Figenlunden 13 8960 Randers SØ, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Hospitalsgade 10, 8900 Randers C
<b>Modervirksomhed</b>	Flemming Carlsen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Hvidevareservice R. F. ApS, Randers
<b>Kapitalinteresse</b>	DTS Dansk Total-Service a.m.b.a., Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og produktion.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14.115.544 kr. mod 12.812.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.870.802 kr. mod 889.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et aktivitetsniveau for regnskabsåret 2024/25 på niveau med 2023/24.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.115.544</b>	<b>12.812.581</b>
1 Personaleomkostninger	-11.819.244	-11.326.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.941	-244.717
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.080.359</b>	<b>1.241.726</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.393	11.146
Indtægter af kapitalinteresser	229.467	-53.720
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	9.395	0
Andre finansielle indtægter	1.299	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.564	-35.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.335.349</b>	<b>1.163.290</b>
3 Skat af årets resultat	-464.547	-273.929
<b>Årets resultat</b>	<b>1.870.802</b>	<b>889.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.714	-100.590
Udbytte for regnskabsåret	1.870.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	89.951
Disponeret fra overført resultat	-245.912	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.870.802</b>	<b>889.361</b>

**Balance 31. oktober**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	382.940	532.978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>382.940</u>	<u>532.978</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.393	61.146
Kapitalinteresse	861.842	632.375
Deposita	37.000	37.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>977.235</u>	<u>730.521</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.360.175</u></b>	<b><u>1.263.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.608.672	1.647.701
Varebeholdninger i alt	<u>1.608.672</u>	<u>1.647.701</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.118.405	2.398.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	621.996
Udskudte skatteaktiver	8.385	15.750
Periodeafgrænsningsposter	129.247	251.806
Tilgodehavender i alt	<u>2.256.037</u>	<u>3.287.928</u>
Likvide beholdninger	<u>2.641.823</u>	<u>891.773</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.506.532</u></b>	<b><u>5.827.402</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.866.707</u></b>	<b><u>7.090.901</u></b>

**Balance 31. oktober**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.594	307.880
Overført resultat	540.529	786.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.870.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.165.123</b>	<b>2.194.321</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.635	779.870
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.904	68.196
Selskabsskat	736.293	587.619
Anden gæld	3.172.752	3.460.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.701.584	4.896.580
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.701.584</b>	<b>4.896.580</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.866.707</b>	<b>7.090.901</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. november 2022	200.000	408.470	696.490	1.100.000	2.404.960
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	-100.590	89.951	900.000	889.361
Egenkapital 1. november 2023	200.000	307.880	786.441	900.000	2.194.321
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	246.714	-245.912	1.870.000	1.870.802
	<b>200.000</b>	<b>554.594</b>	<b>540.529</b>	<b>1.870.000</b>	<b>3.165.123</b>

**Noter**

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.982.696	9.853.365
Pensioner	1.607.252	1.263.068
Andre omkostninger til social sikring	95.761	89.369
Personaleomkostninger i øvrigt	133.535	120.336
	<b>11.819.244</b>	<b>11.326.138</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	26
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed 1	9.395	0
	<b>9.395</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	457.182	266.112
Årets regulering af udskudt skat	7.365	7.817
	<b>464.547</b>	<b>273.929</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		1.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.118

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i nom. 50 t.kr. anparter i tilknyttet virksomhed. Anparternes værdi er i årsrapporten indregnet med 78 t. kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået otte aftaler om leasing af driftsmidler.

Leasingaftalerne er uopsigelige indtil henholdsvis 30.09.2025, 30.11.2025, 31.05.2026, 30.06.2026, 31.03.2027, 31.07.2027 og 30.09.2027.

De resterende leasingydelser udgør samlet 462.950 kr.

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Hvedevej 5, 8920 Randers NV med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Den årlige leje udgør 311.700 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
